ตามที ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิวัฒนาสว่างท่ออัดแรง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคา 

และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 8 รายการ ๑ งาน ๕๑, d ๖๐. o o ๕๑,๘๖๐.๐๐

(ห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๔๘,๔๖๓/.๒๙

ภาษีมูลค่าเพ่ิม ๓,๓๙๒.๓/๑

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๕๑,๘๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๘ ธันวาคม ๒๕๖๔